

证券代码：002531

证券简称：天顺风能

公告编号：2018-050

天顺风能（苏州）股份有限公司

2018 年第三季度报告正文

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人严俊旭、主管会计工作负责人刘凯及会计机构负责人(会计主管人员)谢萍声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

√ 是 □ 否

追溯调整或重述原因

其他原因

	本报告期末		上年度末			本报告期末比上年度末增减		
			调整前		调整后	调整后		
总资产（元）	12,299,754,263.92		10,062,921,299.33		10,062,921,299.33		22.23%	
归属于上市公司股东的净资产（元）	5,151,849,244.06		4,853,135,175.99		4,853,135,175.99		6.16%	
	本报告期	上年同期		本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期		年初至报告期末比上年同期增减
		调整前	调整后	调整后		调整前	调整后	调整后
营业收入（元）	893,634,855.11	1,029,737,846.84	1,029,737,846.84	-13.22%	2,510,008,706.65	2,274,253,700.37	2,274,253,700.37	10.37%
归属于上市公司股东的净利润（元）	116,225,976.76	116,322,601.75	116,322,601.75	-0.08%	357,543,939.74	357,176,767.46	357,176,767.46	0.10%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	114,485,602.79	109,624,711.32	109,624,711.32	4.43%	337,165,603.00	301,806,886.10	301,806,886.10	11.72%
经营活动产生的现金流量净额（元）	449,721,176.08	46,541,851.93	10,473,665.99	1,599.42%	315,296,492.08	-119,343,357.27	-155,411,543.20	302.88%
基本每股收益（元/股）	0.07	0.07	0.07	0.00%	0.20	0.200	0.20	0.00%
稀释每股收益（元/股）	0.07	0.07	0.07	0.00%	0.20	0.200	0.20	0.00%
加权平均净资产收益率	4.67%	4.68%	4.68%	-0.01%	7.13%	7.60%	7.60%	-0.47%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

单位：元

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	-475,941.84	
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统	23,542,976.80	

一标准定额或定量享受的政府补助除外)		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	5,978,188.38	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	577,857.32	
减: 所得税影响额	6,318,905.90	
少数股东权益影响额(税后)	2,925,838.02	
合计	20,378,336.74	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位: 股

报告期末普通股股东总数	40,235			报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0	
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
上海天神投资管理有限公司	境内非国有法人	29.81%	530,352,000	0	质押	365,120,000
REAL FUN HOLDINGS LIMITED	境外法人	20.98%	373,248,000	0	质押	216,000,000
鹏华资产-浦发银行-华宝信托-华宝-银河 6 号集合资金信托	境内非国有法人	4.84%	86,193,114	0		
全国社保基金一零四组合	境内非国有法人	2.35%	41,888,830	0		
青岛金石灏纳投资有限公司	境内非国有法人	2.34%	41,597,282	0		

青岛城投金融控股集团有限公司	国有法人	1.67%	29,761,904	0		
兴瀚资产-兴业银行-兴业银行股份有限公司	境内非国有法人	1.61%	28,625,105	0		
新疆利能股权投资管理合伙企业（有限合伙）	境内非国有法人	1.38%	24,550,800	0		
北京宣力投资有限公司	境内非国有法人	1.30%	23,183,400	0		
泰康人寿保险有限责任公司-分红-个人分红-019L-FH002 深	境内非国有法人	0.90%	15,975,730	0		
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类		股份种类	数量	
上海天神投资管理有限公司	530,352,000	人民币普通股			530,352,000	
REAL FUN HOLDINGS LIMITED	373,248,000	人民币普通股			373,248,000	
鹏华资产-浦发银行-华宝信托-华宝-银河 6 号集合资金信托	86,193,114	人民币普通股			86,193,114	
全国社保基金一零四组合	41,888,830	人民币普通股			41,888,830	
青岛金石灏纳投资有限公司	41,597,282	人民币普通股			41,597,282	
青岛城投金融控股集团有限公司	29,761,904	人民币普通股			29,761,904	
兴瀚资产-兴业银行-兴业银行股份有限公司	28,625,105	人民币普通股			28,625,105	
新疆利能股权投资管理合伙企业（有限合伙）	24,550,800	人民币普通股			24,550,800	
北京宣力投资有限公司	23,183,400	人民币普通股			23,183,400	
泰康人寿保险有限责任公司-分红-个人分红-019L-FH002 深	15,975,730	人民币普通股			15,975,730	
上述股东关联关系或一致行动的说明	1、金亮是 Real Fun Holdings Limited 的唯一股东，并持有新疆利能部分股权；严俊旭是上海天神投资管理有限公司的唯一股东；金亮系严俊旭的妻弟。2、本公司未知上述其他股东之间是否存在关联关系，也未知上述股东之间是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。					
前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况说明（如有）	无					

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

☐ 是 ☒ 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

☐ 适用 ☒ 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

- 1、期末预付款项较年初增长314.37%，主要原因是：（1）公司产品的主要原材料钢板采购周期拉长，同时为应对原材料价格上涨带来的不利影响，公司进行了相应的原材料锁价机制；（2）订单处于不断增长状态，相应所需备货增加。
 - 2、期末应收股利余额为报告期已宣告尚未发放的投资分红。
 - 3、期末应收利息较年初减少39.41%，主要是由于理财产品利息减少所致。
 - 4、期末长期应收款较年初增长55.04%，主要是由于本期融资租赁业务规模增长，融资租赁本金增多所致。
 - 5、期末固定资产较年初增长42.35%，主要是由于报告期发电场和叶片厂建设完工转固，导致固定资产占比增加所致。
 - 6、期末长期待摊费用较年初增长56.90%，主要是由于汽车租赁资产管理费和GPS费用增加；同时公司叶片销售逐步放量，所需的工具模具需求增加所致。
 - 7、期末递延所得税资产较年初增长76.18%，主要是由于天顺风能集团母公司战略定位发生转变，由生产型公司转变为管理型平台，因而不执行所得税优惠税率，未弥补亏损形成的递延所得税资产所致。
 - 8、期末其他非流动资产较年初减少62.11%，主要是由于公司年初预付的风电设备款和土地款报告期结算转入长期资产所致。
 - 9、期末短期借款较年初增长47.78%、长期借款较年初增长244.83%，主要是由于报告期因风电厂投资及融资租赁业务发展需要，不断扩大融资规模新增贷款所致。
 - 10、期末预收帐款较年初增长505.56%，主要是由于报告期在手未交付订单较多，收到的合同进度款增加所致。
 - 11、期末应付票据及应付账款较年初增长33.54%，主要是由于本期采购规模扩大，应付购货款较多所致。
 - 12、期末应付利息较年初减少38.45%，主要是由于报告期新增贷款利息于报告期末前已结算完毕所致。
 - 13、期末长期应付款较年初减少31.15%，主要是由于本期融资租赁款按期支付所致。
 - 14、报告期税金及附加较上年同期增长51.14%，主要由于天顺风能集团母公司战略定位发生转变，由生产型公司转变为管理型平台，当期免抵的增值税产生的附加税。
 - 15、报告期研发支出较上年同期增长142.12%，主要是由于随着风塔市场份额扩大，公司加大技术研发投入所致。
 - 16、报告期财务费用较上年同期增长37.51%，主要是由于本期贷款规模扩大，资金利息相应增加所致。
 - 17、报告期资产减值损失较上年同期减少58.20%，主要是由于本期风电设备销售款回笼情况较好所致。
 - 18、报告期其他收益较上年同期减少39.72%、营业外收入较上年同期减少53.38%，主要是由于本期政府补贴减少所致。
 - 19、报告期所得税费用较上年同期减少67.67%，主要是由于天顺风能集团母公司不再从事生产，转变为管理型集团公司，所得税税率由15%调整至25%，未弥补亏损形成的递延所得税资产增加导致当期所得税费用减少；另外风力发电业务处于免税期所致。
 - 20、报告期经营活动产生的现金流净额较上年同期增长302.88%，主要原因是公司加强对销售回款的管控，产品整体回款情况提升明显，经营活动现金净流入大幅增长。
 - 21、报告期筹资活动产生的现金流净额较上年同期增长42.39%，主要是由于本期公司融资规模扩大所致。
- 注：上市公司报告期主要会计报表项目、财务指标与上年度期末或上年同期相比增减变动幅度超过30%的，应在本次季报中说明变动情况及主要原因。

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司积极推进智慧能源系统领域的业务布局，以自有资金投资设立了深圳天顺智慧能源科技有限公司（以下简称“天顺智慧能源”）。天顺智慧能源于2018年9月13日获得由深圳市市场监督管理局颁发的营业执照，注册资本为1亿元人民币

币，公司持有其70%股权。天顺智慧能源主营业务为智慧能源相关产品的研发、生产和销售。公司将以天顺智慧能源作为平台积极挖掘智慧能源领域的发展机会，提升公司核心竞争力，实现公司股东价值的最大化。

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、对 2018 年度经营业绩的预计

2018 年度预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2018 年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度	0.00%	至	30.00%
2018 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元）	46,951.18	至	61,036.53
2017 年度归属于上市公司股东的净利润（万元）	46,951.18		
业绩变动的原因说明	公司持续发挥在风塔领域的市场竞争优势和成本优化能力，收入和利润规模持续增加；同时，公司在风电开发领域发电规模不断扩大，利润持续增长。		

五、以公允价值计量的金融资产

☐ 适用 ☒ 不适用

六、违规对外担保情况

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

八、委托理财

☒ 适用 ☐ 不适用

单位：万元

具体类型	委托理财的资金来源	委托理财发生额	未到期余额	逾期未收回的金额
银行理财产品	自有资金/闲置募集资金	62,422	2,000	0

合计	62,422	2,000	0
----	--------	-------	---

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
中国农业银行股份有限公司太仓港区支行	银行	保证收益型	18,000	自有资金	2017年08月22日	2018年02月22日	本理财产品本金由投资管理人100%投资于同业存款，同业借款等低风险投资工具、收益部分与外汇期权挂钩获得浮动收益	实际理财天数	4.35%	0	124.1	全部收回		是	是	
中国银行南京梅花山庄支行	银行	保证收益型	1,000	自有资金	2018年01月24日	2018年02月22日	国债、中央银行票据、金融债，银	实际理财天数	3.40%	0	2.7	全部收回		是	是	

						行存款、大额可转让定期存单、债券回购、同业拆借，高信用级别的企业债券、公司债券、短期融资券、超短期融资券、中期票据、资产支持证券、非公开定向债务融资工具及其他符合监管要求的资产等										
宁波银行股份有限公司	银行	保本浮动收益型	1,000	自有资金	2018年02月09日	2018年02月24日	国债、央票、金融债、同	实际理财天数	2.70%	0	1.11	全部收回		是	是	

公司 太仓 支行							业存 单、信 用债 及现 金，同 业存 款、债 券回 购、同 业拆 借等 资产 及其 他符 合监 管要 求的 资产									
上海 浦东 发展 银行 股份 有限 公司 太仓 支行	银行	保证收 益型	5,000	自有 资金	2018 年 05 月 21 日	2018 年 06 月 08 日	现金、 国债、 地方 政府 债、央 行票 据、政 策性 金融 债，评 级在 A 及 以上 评级 的短 期融 资券、 中期 票据、 次级 债、企 业债、 公司 债、非 公开 定向	实际 理财 天数	2.20%	0	5.42	全部 收回		是	是	

							债务 融资 工具 等									
上海 浦东 发展 银行 股份 有限 公司 太仓 支行	银行	保证收 益型	1,500	自有 资金	2018 年 05 月 24 日	2018 年 06 月 08 日	现金、 国债、 地方 政府 债、央 行票 据、政 策性 金融 债，评 级在 A 及 以上 评级 的短 期融 资券、 中期 票据、 次级 债、企 业债、 公司 债、非 公开 定向 债务 融资 工具 等	实际 理财 天数	2.20%	0	1.36	全部 收回		是	是	
国家 开发 银行 苏州 市分 行	银行	保本浮 动收益 型	5,000	自有 资金	2018 年 05 月 17 日	2018 年 06 月 19 日	银行 间债 券市 场利 率债 及公 开评 级在 AAA 的企	实际 理财 天数	3.50%	0	15.82	全部 收回		是	是	

							业债、公司债、中期票据、短期融资券、同业存款和同业存单等金融资产									
上海浦东发展银行股份有限公司太仓支行	银行	保证收益型	3,500	自有资金	2018年05月24日	2018年06月28日	现金、国债、地方政府债、央行票据、政策性金融债，评级在A及以上评级的短期融资券、中期票据、次级债、企业债、公司债、非公开定向债务融资工具等	实际理财天数	2.20%	0	7.38	全部收回		是	是	

宁波银行股份有限公司太仓支行	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2018年07月16日	2018年07月23日	国债、央票、金融债、同业存单、信用债及现金，同业存款、债券回购、同业拆借等资产及其他符合监管要求的资产	实际理财天数	3.10%	0	1.19	全部收回		是	是	
上海浦东发展银行股份有限公司太仓支行	银行	保证收益型	2,000	自有资金	2018年07月18日	2018年07月26日	现金、国债、地方政府债、央行票据、政策性金融债，评级在A及以上评级的短期融资券、中期票据、次级债、企业债、	实际理财天数	2.20%	0	0.96	全部收回		是	是	

							公司债、非公开定向债务融资工具等									
宁波银行股份有限公司太仓支行	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2018年07月23日	2018年08月23日	国债、央票、金融债、同业存单、信用债及现金，同业存款、债券回购、同业拆借等资产及其他符合监管要求的资产	实际理财天数	2.60%	0	4.42	全部收回		是	是	
中国工商银行太仓市区支行	银行	保本浮动收益型	7,000	自有资金	2018年06月08日	2018年08月24日	挂钩标的是欧元/美元即期汇率：每周一至周五上午5点至周五组	实际理财天数	2.90%	0	41.62	全部收回		是	是	

							约时间下午5点之间全球银行间外汇市场的欧元/美元汇率									
上海浦东发展银行股份有限公司太仓支行	银行	保证收益型	3,500	自有资金	2018年07月18日	2018年08月24日	现金、国债、地方政府债、央行票据、政策性金融债，评级在A及以上的短期融资券、中期票据、次级债、企业债、公司债、非公开定向债务融资工具等	实际理财天数	2.20%	0	7.81	全部收回		是	是	
中信银行	银行	保本浮动收益	2,000	自有	2018年08	2018年09	通过结构	实际理财	3.65%	0	6.6	全部		是	是	

太仓支行		型		资金	月 17 日	月 19 日	性利率掉期等方式进行投资运作	天数				收回				
工行 菏泽 东关 支行	银行	保本浮动收益型	5	自有资金	2018 年 03 月 20 日	2018 年 03 月 21 日	债券存款等高流动性资产、其他资产或资产组合、债券类资产	实际理财天数	3.10%	0	0	全部收回		是	否	
工行 太仓 市区 支行	银行	保本浮动收益型	7,000	闲置募集资金	2017 年 12 月 05 日	2018 年 01 月 08 日	债券存款等高流动性资产、其他资产或资产组合、债券类资产	实际理财天数	3.20%	0	4.91	全部收回		是	否	
工行 太仓 市区 支行	银行	保本浮动收益型	10,000	闲置募集资金	2018 年 02 月 08 日	2018 年 03 月 16 日	债券存款等高流动性资产、其他资产或资产组合、	实际理财天数	3.20%	0	30.68	全部收回		是	否	

							债券类资产									
工行太仓市区支行	银行	保本浮动收益型	6,000	闲置募集资金	2018年04月19日	2018年05月25日	债券存款等高流动性资产、其他资产或资产组合、债券类资产	实际理财天数	3.20%	0	18.41	全部收回		是	否	
工行太仓市区支行	银行	保本浮动收益型	5,000	闲置募集资金	2018年05月31日	2018年07月06日	债券存款等高流动性资产、其他资产或资产组合、债券类资产	实际理财天数	3.20%	0	15.34	全部收回		是	否	
农行太仓港区支行	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2018年06月12日	2018年12月12日	由投资管理人100%投资于同业存款、同业借款等低风险投资工具	实际理财天数	4.00%	40.11	0	尚未到期		是	否	

宁波 银行	银行	保本浮 动收益 型	539	自有 资金	2018 年 05 月 09 日	2018 年 05 月 14 日	同业 存款、 债券 回购、 同业 拆借 等同 业资 产及 其他 符合 监管 要求 的国 债、央 票、金 融债、 同业 存单、 信用 债及 现金 等金 融资 产	实际 理财 天数	3.20%	0	0.07	全部 收回		是	否	
宁波 银行	银行	保本浮 动收益 型	251	自有 资金	2018 年 05 月 10 日	2018 年 05 月 14 日	同业 存款、 债券 回购、 同业 拆借 等同 业资 产及 其他 符合 监管 要求 的国 债、央 票、金 融债、 同业 存单、	实际 理财 天数	3.20%	0	0.05	全部 收回		是	否	

							信用 债及 现金 等金 融资 产									
宁波 银行	银行	保本浮 动收益 型	500	自有 资金	2018 年 05 月 15 日	2018 年 07 月 11 日	同业 存款、 债券 回购、 同业 拆借 等同 业资 产及 其他 符合 监管 要求 的国 债、央 票、金 融债、 同业 存单、 信用 债及 现金 等金 融资 产	实际 理财 天数	3.20%	0	1.06	全部 收回		是	否	
宁波 银行	银行	保本浮 动收益 型	146	自有 资金	2018 年 05 月 17 日	2018 年 05 月 24 日	同业 存款、 债券 回购、 同业 拆借 等同 业资 产及 其他 符合 监管 要求	实际 理财 天数	3.20%	0	0.02	全部 收回		是	否	

							的国债、央票、金融债、同业存单、信用债及现金等金融资产									
工商银行	银行	保本浮动收益型	5	自有资金	2018年05月29日	2018年05月31日	同业存款、债券回购、同业拆借等同业资产及其他符合监管要求的国债、央票、金融债、同业存单、信用债及现金等金融资产	实际理财天数	3.60%	0	0	全部收回		是	否	
宁波银行	银行	保本浮动收益型	783	自有资金	2018年07月04日	2018年07月11日	同业存款、债券回购、同业拆借等同	实际理财天数	3.20%	0	0.41	全部收回		是	否	

							业资产及其他符合监管要求的国债、央票、金融债、同业存单、信用债及现金等金融资产									
宁波银行	银行	保本浮动收益型	278	自有资金	2018年07月25日	2018年07月26日	同业存款、债券回购、同业拆借等同业资产及其他符合监管要求的国债、央票、金融债、同业存单、信用债及现金等金融资产	实际理财天数	3.20%	0	0.02	全部收回		是	否	

宁波银行	银行	保本浮动收益型	200	自有资金	2018年08月01日	2018年08月15日	同业存款、债券回购、同业拆借等同业资产及其他符合监管要求的国债、央行票据、金融债、同业存单、信用债及现金等金融资产	实际理财天数	3.20%	0	0.19	全部收回		是	否	
宁波银行	银行	保本浮动收益型	300	自有资金	2018年08月17日	2018年09月14日	同业存款、债券回购、同业拆借等同业资产及其他符合监管要求的国债、央行票据、金融债、同业存单、	实际理财天数	3.20%	0	0.18	全部收回		是	否	

							信用 债及 现金 等金 融资 产									
宁波 银行	银行	保本浮 动收益 型	650	自有 资金	2018 年 08 月 30 日	2018 年 09 月 14 日	同业 存款、 债券 回购、 同业 拆借 等同 业资 产及 其他 符合 监管 要求 的国 债、央 票、金 融债、 同业 存单、 信用 债及 现金 等金 融资 产	实际 理财 天数	3.20%	0	0.51	全部 收回		是	否	
宁波 银行	银行	保本浮 动收益 型	265	自有 资金	2018 年 09 月 18 日	2018 年 09 月 26 日	同业 存款、 债券 回购、 同业 拆借 等同 业资 产及 其他 符合 监管 要求	实际 理财 天数	3.20%	0	0.05	全部 收回		是	是	

							的国 债、央 票、金 融债、 同业 存单、 信用 债及 现金 等金 融资 产									
合计			87,422	--	--	--	--	--	--	40.11	292.4	--		--	--	--

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

☐ 适用 ☒ 不适用

九、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

☒ 适用 ☐ 不适用

接待时间	接待方式	接待对象类型	调研的基本情况索引
2018 年 08 月 31 日	实地调研	机构	详情请见深交所互动易平台 (http://irm.cninfo.com.cn)天顺风能 (苏州)股份有限公司投资者关系活动 记录表 (2018-003)
2018 年 09 月 13 日	实地调研	机构	详情请见深交所互动易平台 (http://irm.cninfo.com.cn)天顺风能 (苏州)股份有限公司投资者关系活动 记录表 (2018-004)

天顺风能（苏州）股份有限公司

董事长：严俊旭

2018 年 10 月 23 日